
www.skoda-kariera.cz SKODAAUTOKariera WeAreSKODA SKODA AUTO a.s.

Datová analytika v rámci výroby

ŠKODA AUTO a. s nabízí studentům vysokých a vyšších odborných škol, prezenční formy 
studia, možnost získat cenné zkušenosti na stáži u největší společnosti v České republice.
.

• Co u nás budete dělat?

• Příprava dat pro provádění analýz

• Příprava návrhu na zpracování dat

• Zajištění dat ze strojů a měření

• Vizualizace dat pomocí MS PowerBI, SAP Lumira

• Sledování stavu strojů

• Pomoc při činnostech v rámci digitalizace výroby  

Požadujeme

• Odměnu ve výši 120,-až 180,-Kč / hodinu (v 
závislosti na stupni studia a spolupráci na 
závěrečné práci)

• Flexibilní pracovní doba ( dle dohody s 
vedoucím stáže)

• Možnost karierního růstu (Student Talent 
Pool)

• Další škála benefitů

Nabízíme

• Studium prezenční formy studia VŠ nebo 
VOŠ 

• Znalost Aj na hovorové úrovni – B1

• Znalost MS Office, Java, základy 
programování, informační systémy, UX 
design

• Docházku 2-3 dny v týdnu (případně dle 
dohody)

• Kontakt

• martina.ramharterova.rychetska@skoda-
auto.cz


